UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 516/VPUBND-HCQT Đồng Tháp, ngày 13  tháng 5  năm 2022
V/v mời họp

Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Cục Thống kê;

- Cục Thuế Tỉnh;

- Sở Công Thương;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Nông nghiệp và PTNT.

Thừa lệnh Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh, Văn phòng Uỷ ban nhân dân

Tỉnh kính mời Thủ trưởng các đơn vị dự Làm việc với các ngành tổng hợp

về xây dựng các Kế hoạch năm 2023 với nội dung làm việc nghe báo cáo công

tác chuẩn bị của các ngành; định hướng công tác đánh giá, định hướng về

phương án các chỉ tiêu kinh tế - xã hội, hệ thống mẫu biểu chỉ tiêu; phương pháp

và quan điểm lập kế hoạch năm 2023, với thời gian và địa điểm như sau:

- Thời gian: Bắt đầu lúc 8 giờ 30 phút, ngày 17 tháng 5 năm 2022.

    - Địa điểm: Văn phòng UBND Tỉnh

- Chủ trì: Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Phạm Thiện Nghĩa.

Sở Kế hoạch và Đầu tư báo cáo lộ trình và các công việc xây dựng Kế

hoạch KT-XH 2023; Kế hoạch đầu tư công năm 2023.

Sở Tài chính báo cáo lộ trình và các công việc xây dựng Kế hoạch tài

chính năm 2023

Cục Thống kê báo cáo về các số liệu kinh tế - xã hội chính thức năm

2021, cách thức triển khai ước tính GRDP năm 2022.

Đề nghị quý lãnh đạo sắp xếp thời gian đến dự đầy đủ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT UBND tỉnh Phạm Thiện Nghĩa (chủ trì);

- CVP Phú dự;

- PCVP  Công Minh, Minh Nhật dự;

- NC Minh Thư, Hồng phong, Hoàng Sĩ, H. Thứ dự;

- Phòng HC-QT;

- Lưu VT